МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №10 «МАЛЫШОК» ПОСЕЛК ПСЕБАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

^ 2 0 2 3 г .
ПРИКАЗ

поселок Псебай

О проведении аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности в МБДОУ детском

саду комбинированного вида №10 «Малышок» посёлка Псебай

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации №196 от 24.03.2023г. «Об утверждении проведения аттестации
педагогических работников организаций осуществляющих образовательную
деятельность», для организации аттестации педагогических работников в
целях подтверждения ими занимаемых должностей
п р и к а з ы в а ю :
1. Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации
педагогических работников в целях подтверждениями соответствия
занимаемой должности в составе:

- председатель: МячеваГ.Н., старший воспитатель;
- заместитель председателя: СевостьяноваМ.А., воспитатель;
- секретарь: Замаруева О.М.;
- члены аттестационной комиссии: Забровская С.А., воспитатель,
председатель ПК; Паходкина И.В., воспитатель.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за
аттестацию педагогических работников ДОУ старшего воспитателя Мячеву
Г.Н.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий МБДОУ детского сада
комбинированного вида №10 «Малышок»
поселка Псебай

с приказом ознакомлены:
, Г.Н. M»4683

^ ^ ? М.А.Севостьянова
О.М.Замаруева

0 9 ,с£37. С.А.Забровская
P f P #  И.В.Паходкина

•и сэд
‘P^cnHGiV

А\ \
л? \'\

\ * % Ш

rfyTEp.Tипикова• "Л- • $£■!/
\  г- с.Jy ^ /Л ч , , • г/о .Г) < > /г

0ГРН ' V a  /